
令和5年度　入札結果（測量・建設コンサルタント業務）

No. 開札日 入札の方法 測量・建設コンサルタント業務の名称 落札者名 住所(契約締結住所)
落札金額
（税込み）

発注担当課

1 令和5年4月3日 指名競争入札 鶴奉用地測量業務委託
株式会社　富士技術サービ
ス

千葉県野田市尾崎３２番地１ 2,860,000円 土木部道路建設課

2 令和5年4月20日 指名競争入札 道路台帳更新作業業務委託 アジア航測　株式会社
千葉市中央区新宿２丁目６番８号
（クリーンホーム千葉）

1,848,000円 土木部管理課

3 令和5年4月21日 指名競争入札 事業計画変更等業務委託 昭和　株式会社 千葉県千葉市中央区新町１番地１７ 4,675,000円 都市部都市整備課

4 令和5年4月26日 一般競争入札 令和５年度産業系まちづくり事業化支援業務委託 日本都市技術　株式会社 千葉県松戸市本町１４番地の１ 12,375,000円
都市部関宿地区土地

区画整理事務所

5 令和5年5月24日 指名競争入札 測量調査業務委託（阿部沼第１号調整池） 株式会社　岩本測量設計 野田市古布内１７４０番地 4,785,000円 土木部下水道課

6 令和5年6月9日 指名競争入札
野田市立尾崎保育所他１保育所空調設備改修工事設計業
務委託

西村設備設計 野田市谷津１３４１番地 2,860,000円 総務部営繕課

7 令和5年6月16日 一般競争入札 野田市立関宿小学校他２校トイレ改修工事設計業務委託
つくば建築設計事務所　株
式会社

千葉県柏市若柴字入谷津１番地８４ 15,011,700円 総務部営繕課

8 令和5年6月16日 一般競争入札 設計業務委託（その１） 株式会社　東伸企画設計 千葉県船橋市本町３丁目１８‐２２ 20,062,900円 土木部下水道課

9 令和5年6月16日 一般競争入札 野田市公共下水道計画策定業務委託 株式会社　日本インシーク
千葉県千葉市中央区中央４丁目１０
番１６号

10,645,800円 土木部下水道課

10 令和5年6月16日 一般競争入札 公共下水道全体計画業務委託 株式会社　日本インシーク
千葉県千葉市中央区中央４丁目１０
番１６号

9,828,500円 土木部下水道課

11 令和5年6月22日 指名競争入札
野田市欅のホール冷温水発生機等空調設備改修工事設
計業務委託

西村設備設計 野田市谷津１３４１番地 2,585,000円 総務部営繕課

12 令和5年6月27日 指名競争入札 野田市立東部中学校他給食室改修工事設計業務委託
株式会社　富士技術サービ
ス

野田市尾崎３２番地１ 2,915,000円 総務部営繕課

13 令和5年6月28日 指名競争入札 清水公園東二丁目測量業務委託 張谷測量設計　株式会社 野田市野田５２０番地１ 2,915,000円 土木部道路建設課

14 令和5年7月19日 一般競争入札 野田市内水浸水想定区域図作成業務委託
株式会社　極東技工コンサ
ルタント

千葉県千葉市中央区星久喜町９４２
番地６‐１０８号

21,864,700円 土木部下水道課

15 令和5年7月19日 一般競争入札 （仮称）野田市学校給食センター新築工事設計業務委託 株式会社　カトウ建築事務所
千葉県千葉市中央区栄町３６番１０
号

51,603,200円 総務部営繕課

16 令和5年7月19日 一般競争入札 野田市勤労青少年ホーム耐震診断業務委託 ********** ********** 不調 総務部営繕課

17 令和5年7月19日 一般競争入札
野田市公共下水道ストックマネジメント計画（第２期）策定業
務委託

株式会社　極東技工コンサ
ルタント

千葉県千葉市中央区星久喜町９４２
番地６‐１０８号

21,010,000円 土木部下水道課

18 令和5年7月19日 一般競争入札
野田市公共下水道総合地震対策川間南汚水中継ポンプ場
耐震診断業務委託

株式会社　極東技工コンサ
ルタント

千葉県千葉市中央区星久喜町９４２
番地６‐１０８号

11,831,600円 土木部下水道課

19 令和5年7月19日 一般競争入札 総合地震対策管路施設マンホール耐震詳細設計業務委託
株式会社　極東技工コンサ
ルタント

千葉県千葉市中央区星久喜町９４２
番地６‐１０８号

7,150,000円 土木部下水道課

- 1 -



令和5年度　入札結果（測量・建設コンサルタント業務）

No. 開札日 入札の方法 測量・建設コンサルタント業務の名称 落札者名 住所(契約締結住所)
落札金額
（税込み）

発注担当課

20 令和5年7月19日 一般競争入札 測量等業務委託 株式会社　八州
千葉県千葉市花見川区幕張本郷一
丁目２番２４号

18,905,700円
都市部梅郷駅西土地

区画整理事務所

21 令和5年8月2日 一般競争入札 橋梁長寿命化修繕計画策定業務委託 株式会社　大輝 千葉県市原市姉崎２３７１番地 12,597,200円 土木部道路建設課

22 令和5年8月2日 一般競争入札 野田市立中央子ども館新築工事設計業務委託
株式会社　桑田建築設計事
務所

千葉県千葉市美浜区幸町一丁目２
番２号

8,250,000円
健康子ども部児童家庭

課

23 令和5年8月22日 指名競争入札 用地測量業務委託
株式会社　富士技術サービ
ス

野田市尾崎３２番地１ 2,970,000円 土木部道路建設課

24 令和5年9月4日 一般競争入札 測量設計委託業務 ********** ********** 不調
自然経済推進部スポー

ツ推進課

25 令和5年9月4日 一般競争入札
清水公園東二丁目道路予備設計及び下水道基本設計業
務委託

開発虎ノ門コンサルタント
株式会社

千葉県千葉市中央区弁天一丁目２
１番３号

12,877,150円 土木部道路建設課

26 令和5年9月4日 一般競争入札 野田市勤労青少年ホーム耐震診断業務委託 株式会社　カトウ建築事務所
千葉県千葉市中央区栄町３６番１０
号

9,240,000円 総務部営繕課

27 令和5年9月5日 指名競争入札 測量調査業務委託（その１） 有限会社　サンア測量 野田市中里２４９４番地の３ 2,695,000円 土木部下水道課

28 令和5年9月8日 指名競争入札 野田市立野田学童保育所新設工事設計業務委託
株式会社　富士技術サービ
ス

野田市尾崎３２番地１ 3,685,000円 総務部営繕課

29 令和5年9月27日 指名競争入札 上新堤排水整備設計業務委託
太洋エンジニアリング　株式
会社

千葉県千葉市中央区新町１５番地１
３

2,915,000円 土木部管理課

30 令和5年9月28日 指名競争入札 道路附属物長寿命化修繕計画策定業務委託
株式会社　アサノ大成基礎
エンジニアリング

千葉県千葉市花見川区南花園１丁
目４４番１２号

3,520,000円 土木部道路建設課

31 令和5年10月5日 指名競争入札 道路台帳更新測量業務委託（その２） 張谷測量設計　株式会社 野田市野田５２０番地１ 935,000円 土木部管理課

32 令和5年10月12日 指名競争入札 路線測量等業務委託
株式会社　富士技術サービ
ス

野田市尾崎３２番地１ 2,915,000円 土木部道路建設課

33 令和5年10月18日 一般競争入札 野田市都市計画の見直しに関する図書作成業務委託 株式会社　パスコ
千葉県千葉市美浜区中瀬一丁目７
番１号

6,600,000円 都市部都市計画課

34 令和5年10月18日 一般競争入札 野田市都市計画基本図修正業務委託 株式会社　パスコ
千葉県千葉市美浜区中瀬一丁目７
番１号

30,129,000円 都市部都市計画課

35 令和5年10月18日 一般競争入札 六丁四反調整池現況測量業務委託 株式会社　岩本測量設計 野田市古布内１７４０番地 6,666,000円 土木部管理課

36 令和5年11月28日 指名競争入札 画地確定測量等業務委託 西山測量　株式会社 野田市中里２４８５番地 4,785,000円 都市部都市整備課

37 令和5年11月28日 指名競争入札 関宿落堀環境用水検討業務 株式会社　日本インシーク
千葉県千葉市中央区中央４丁目１０
番１６号

1,375,000円
自然経済推進部農政

課

- 2 -



令和5年度　入札結果（測量・建設コンサルタント業務）

No. 開札日 入札の方法 測量・建設コンサルタント業務の名称 落札者名 住所(契約締結住所)
落札金額
（税込み）

発注担当課

38 令和5年11月28日 指名競争入札 上原二用地測量業務委託 西山測量　株式会社 野田市中里２４８５番地 2,750,000円 土木部道路建設課

39 令和5年11月28日 指名競争入札 下三ケ尾用地測量業務委託 張谷測量設計　株式会社 野田市野田５２０番地１ 2,860,000円 土木部道路建設課

40 令和5年12月1日 指名競争入札 市道43008号線道路詳細設計業務委託
株式会社　間瀬コンサルタン
ト

千葉県松戸市松戸２１８３‐２０２号 4,373,600円 土木部道路建設課

41 令和5年12月12日 指名競争入札 測量調査業務委託（その２） 有限会社　サンア測量 野田市中里２４９４番地の３ 4,785,000円 土木部下水道課

42 令和5年12月12日 指名競争入札 価格調査業務委託（その１）
太洋エンジニアリング　株式
会社

千葉県千葉市中央区新町１５番地１
３

650,100円 土木部下水道課

43 令和5年12月18日 一般競争入札 （仮称）関宿スポーツフィールド整備測量調査設計委託業務 株式会社　都市計画研究所
東京都中央区日本橋蛎殻町二丁目
１３番５号

10,230,000円
自然経済推進部スポー
ツ推進課

44 令和5年12月25日 指名競争入札 価格調査業務委託（その２） トレンドデザイン 株式会社
千葉県船橋市西習志野三丁目１５
番２号

1,730,300円 土木部下水道課

45 令和6年1月17日 指名競争入札 用地測量業務委託 張谷測量設計　株式会社 野田市野田５２０番地１ 1,045,000円 総務部管財課

46 令和6年1月17日 指名競争入札 測量等（時点修正）業務委託 株式会社　八州
千葉県千葉市花見川区幕張本郷一
丁目２番２４号

2,750,000円
都市部梅郷駅西土地
区画整理事務所

47 令和6年1月23日 指名競争入札 路面性状調査等業務委託 東亜道路工業　株式会社 千葉県柏市高柳４８５番地２ 1,342,000円 土木部道路建設課

- 3 -


